科学技术部火炬 文件高技术产业开发中心

国科火字 [2019] 158号

关于举办 2019 年高新技术企业 认定管理专题培训班的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市科技厅(委、局):

为更好开展全国高新技术企业认定管理工作,按照《科技部引进国外智力管理司关于 2019 年科技管理培训专项工作任务安排的通知》(国科智函 [2019] 63号)要求,我中心将在江苏省扬中市举办 2019 年高新技术企业认定管理专题培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训时间和地点

时间: 2019年9月24至27日,9月24日全天报到

地点: 扬中市菲尔斯金陵大酒店(江苏省扬中市迎宾大道 18888

号, 电话: 0511-88588000)

二、培训对象

各地区科技厅(委、局)主管高新技术企业认定管理工作的人员(厅级及以下人员,每地区限3人。因培训班名额有限,超额人员费用自理)。

三、培训内容

- 1. 高新技术企业政策解读
- 2. 高新技术企业相关财、税政策解读
- 3. 高新技术企业研发费用归集
- 4. 企业知识产权保护与运营
- 5. 我国孵化器、众创空间发展现状及相关政策解读
- 6. 我国技术市场发展现状及相关政策解读
- 7. 交流研讨及经验分享(先进地区高新技术企业认定工作经验介绍;各地高新技术企业认定管理工作经验分享;各地高新技术企业政策执行问题研讨)

四、培训方式

培训班采取讲座与研讨、案例教学与学员交流相结合的互动学习方式。届时将邀请国家有关部门管理人员、专项研究人员授课交流。

五、培训费用

学员交通费用自理。各地区名额内的学员食宿及相关费用由培训班承担。

六、联系方式

1. 扬中市科学技术局

联系人: 戴伟 倪顺帆 王小冬

电话: 0511-88359358, 15052981052; 18005285909;

18905283522

邮箱: 379500981@qq.com

2. 科技部火炬中心高新技术企业处

联系人: 王赫然 尉佳

电话: 010-88656258; 010-88656256

传真: 010-88656259

邮箱: wanghr@ctp.gov.cn

七、其它事项

1. 请培训学员于 2019 年 9 月 10 日前将报名回执发电子邮件至 扬中市科学技术局。

2. 根据相关规定要求,培训期间学员住宿安排 2 人一间。

3. 培训班不安排接送站,请参加培训的学员自行前往。特此通知。

附件: 会议回执



(此件主动公开)

附件

会议回执

单位名称				
联系人姓名			E-mail	
联系电话			传真	
参会人员 姓名	职务	性别	移动电话	抵达、返程时间及 方式
备注				

- 注: 1、请详细填写后于 9 月 10 日前发 E-mail 到 379500981@qq.com。
 - 2、食(清真)、宿等特殊要求请注明。